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Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 

do uchwały  Nr     /2023  

Rady Miasta Kielce 

z dnia   lipca 2023r. 
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MIASTO KIELCE 
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A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

 0 

 0 

 1 681 010 

 406 985 

 702 800  10 979 523 

I. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ 

POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

II. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 

USTAWY O F.P. 

 0 

 0 

 0 

 1 681 010 

 13 431 

 233 566 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 0 

 0 

 0 

 0 

 13 310 

 1 667 700 

 13 431 

 233 566 

środki od inwestorów prywatnych na realizację 

zadań drogowych 

środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki na 

zadanie: „Modernizacja i remont kompleksu 

piłkarskiego przy ul. Ściegiennego 8 oraz 

zakup  niezbędnych maszyn i urządzeń do 

utrzymania i pielęgnacji sportowych 

nawierzchni piłkarskich na potrzeby Akademii 

Piłkarskiej Korona Kielce S.A.” 

 

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

 0 

 0 

 0 

 13 310 

 1 667 700 

 13 431 

wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 0  13 431 

- 

- 

- 

- 

600 

926 

754 

853 

60016 

92695 

 

75495 0870 

6290 

6260 

 

Dochody majątkowe   2 087 995 
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A. Dochody Gminy  702 800  7 450 756 

III. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ 

POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

 0 

 702 800 

 159 988 

 3 956 301 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 159 988 

 300 000 

 375 000 

 2 567 500 

płatność na realizację inwestycji w ramach 

realizacji projektu pn. "Zawodowy bumerang" 

w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

środki z PFRON na realizację zadań i 

zakupów inwestycyjnych w ramach "Programu 

wyrównywanie różnic między regionami III" 

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

darowizna na cele mieszkaniowe Miejskiego 

Zarządu Budynków 

wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie 

gruntów innych niż zabudowane na cele 

mieszkaniowe 

czynsz za wynajem pomieszczeń w budynku 

Kieleckiego Parku Technologicznego przy ul. 

Olszewskiego 

zwrot przez najemców lokali kosztów za 

usługi telekomunikacyjne 

zwrot przez najemców lokali kosztów za 

media 

pozostałe wpływy 

   w tym:  

wpływy z działalności Energetycznego 

Centrum Naukowego (m.in. ze sprzedaży 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 233 566 

 159 988 

 300 000 

 50 000 

 325 000 

 1 000 000 

 200 000 

 900 000 

 67 500 

 400 000 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z usług 

 0 

 0 

 300 000 

 67 500 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

853 

600 

700 

710 

85395 

85395 

 

70007 

70005 

71095 

71095 

71095 

 

71095 

60016 

 

0940 

 

6257 

6260 

 

0960 

0550 

0750 

0830 

0830 

 

0830 

Dochody bieżące  702 800  8 891 528 
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II. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z INNYMI 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

III. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

 0 

 0 

 15 516 

 2 701 880 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

RODZINA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 0 

 702 800 

 0 

 0 

 0 

 8 001 

 0 

 3 000 

 702 800 

 15 516 

biletów na stałą wystawę, za organizację 

warsztatów naukowych, imprez 

okolicznościowych) 

wpływy do rodziców dzieci uczestniczących w 

wycieczkach zorganizowanych w ramach 

przedsięwzięcia „Poznaj Polskę” 

pozostałe wpływy 

   w tym:  

wpływy za pobyt dzieci w żłobkach 

samorządowych 

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

dofinansowanie do pobytu dzieci w 

instytucjach opieki nad dziećmi do lat 3 

dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego na obsługę 

komunikacyjną lokalnym transportem 

zbiorowym 

 0 

 0 

 702 800 

 0 

 0 

 0 

 1 

 8 000 

 0 

 3 000 

 702 800 

 15 516 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

 0 

 0 

 8 000 

 3 000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

801 

855 

926 

855 

600 

80195 

 

85516 

 

85516 

60004 

80101 

92605 

0970 

0960 

0960 

 

0830 

 

0830 

2330 
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ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 

USTAWY O F.P. 

IV. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA 

PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 

USTAWY O F.P. 

V. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ 

 0 

 0 

 27 059 

 750 000 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 181 819 

 2 520 061 

 21 389 

 5 670 

płatność na realizację projektu pn. "Energetyk 

i Informatyk to dobry duet" w ramach 

Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Płatność na realizacje projektu 

"Świętokrzyskie dla Ukrainy” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014- 

2020 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

płatność na realizację projektu pn.: „MIAU – 

Mieszkania Integracyjno – Aktywizacyjne dla 

Ukraińców” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

dotacja celowa na realizację projektu pn. 

"Energetyk i Informatyk to dobry duet" 

finansowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Dotacja na realizacje projektu "Świętokrzyskie 

dla Ukrainy” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 181 819 

 57 330 

 2 462 731 

 21 389 

 5 670 

- 

- 

- 

- 

- 

801 

852 

801 

852 

80195 

85231 

85231 

80195 

85231 

2057 

2057 

2057 

2059 

2059 
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B. Dochody Powiatu  0  1 440 772 

POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

II. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 

USTAWY O F.P. 

 0 

 0 

 140 666 

 598 884 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 750 000 

 128 250 

 5 000 

 5 416 

 2 000 

 598 884 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 

19 na wypłatę dodatków dla przedsiębiorstw 

energetycznych 

25% wpływów osiąganych z gospodarki 

nieruchomościami Skarbu Państwa 

opłaty za zezwolenie na wykonywanie 

przejazdów nienormatywnych 

środki z Funduszu Pracy na koszty 

zastępstwa procesowego dla radcy prawnego 

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

płatność na realizację projektu pn. "Zawodowy 

bumerang" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 750 000 

 128 250 

 5 000 

 5 416 

 2 000 

 598 884 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

 0  2 000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

900 

700 

756 

853 

855 

853 

90095 

70005 

75618 

85333 

 

85395 

85510 0960 

2180 

2360 

0620 

0630 

 

2057 
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III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

FUNDUSZY CELOWYCH NA ZADANIA 

WŁASNE 

IV. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ 

POZABUDŻETOWYCH 

 0 

 0 

 615 000 

 86 222 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

 0 

 0 

 615 000 

 86 222 

środki z PFRON na realizację zadań 

bieżących w ramach programu  pn. "Program 

wyrównywania różnic między regionami" 

środki otrzymane z PFRON na realizację 

programu pilotażowego "Aktywny samorząd" 

 0 

 0 

 615 000 

 86 222 

- 

- 

853 

852 

85395 

85219 

2440 

0970 


